
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.12.2025 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
nr X/61/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r.  Burmistrz 
Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian dochodów do kwoty 57.692.107,75 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 49.802.993,22zł, 

- dochody majątkowe: 7.889.114,53zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 5.020.495,99 zł, 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych 
na rzecz pomocy Ukrainie: 63.659,- zł. 

2. w § 2 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian wydatków do kwoty 60.992.251,22 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 47.032.908,09 zł, 

- wydatki majątkowe: 13.959.343,13 zł.” 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 5.020.495,99 zł,  

- wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań 
zleconych na rzecz pomocy Ukrainie: 63.659,- zł  

§ 2. W uchwale nr X/61/2024 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19984902-F69A-4F4C-BB0E-7C2D0BA5AFCB. Podpisany Strona 1



3. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19984902-F69A-4F4C-BB0E-7C2D0BA5AFCB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.12.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 452 314,00 72 228,00 4 524 542,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 398 400,00 72 228,00 470 628,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 72 228,00 72 228,00 

Razem: 57 619 879,75 72 228,00 57 692 107,75 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19984902-F69A-4F4C-BB0E-7C2D0BA5AFCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.12.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 516 500,00 0,00 516 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 481 000,00 0,00 481 000,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 -500,00 69 500,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 500,00 500,00 

855   Rodzina 5 202 519,20 72 228,00 5 274 747,20 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 684 082,92 72 228,00 756 310,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 373 690,20 60 000,00 433 690,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 72 514,99 10 758,00 83 272,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 9 908,68 1 470,00 11 378,68 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 632 144,01 0,00 7 632 144,01 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 031 147,79 0,00 2 031 147,79 
  4260 Zakup energii 1 000 000,00 -13 100,00 986 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 330 000,00 13 100,00 343 100,00 

 90095  Pozostała działalność 664 973,80 0,00 664 973,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -50,00 54 950,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 50,00 

Razem: 60 920 023,22 72 228,00 60 992 251,22 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19984902-F69A-4F4C-BB0E-7C2D0BA5AFCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr SG.0050.12.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Wydatki majątkowe  
Dział Rozdział Paragra

f 
Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 669 349,76 13 100,00 2 682 449,76  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 987 147,79 13 100,00 1 000 247,79  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 330 000,00 13 100,00 343 100,00  

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
Dobrzycy (ul.T Dobrzyckiego i ul.Ks.S. 
Nizińskiego) 

30 000,00 13 100,00 43 100,00  

Razem 13 946 243,13 13 100,00 13 959 343,13  
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19984902-F69A-4F4C-BB0E-7C2D0BA5AFCB. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.12.2025 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 14 marca 2025 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB_I.3111.31.2025.3 z dnia 12 marca 2025r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2025 w dziale 855, rozdz. 85516 § 2030 o kwotę 72.228,-zł z przeznaczeniem 
na realizację rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego 
oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych 
instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027, ustanowionego uchwałą nr 
64 Rady Ministrów z 19 czerwca 2024r. 

2. W załączniku wydatki majątkowe: 

- zadanie pn. Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Dobrzycy (ul.T.Dobrzyckiego 
i ul.Ks.S.Nizińskiego) zwiększono do kwoty 43.100,-zł dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 

3. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19984902-F69A-4F4C-BB0E-7C2D0BA5AFCB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.12.2025 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


